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(Valores en RD$)
2020

Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 7)

Cuenta por cobrar a cofto plazo (Notas 8)

Inventarios (Nota 9)

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuenta por cobrar.a largo plazo (Notal0)
Propiedad Planta y equipos neto (Nota11)

Activo Intangibles neto (Nota 12)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a cofto plazo (Nota l3)
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota l4)

Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Nota l5)
Capital

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

Resultados acumulados

Total activos netos/patrimon io

Total pasivos y activos netos/patrimonio

116,058,174 61,474,144

102,957,523

372,800
12,727,850

2019

45,811,245

505,600

15,157,299

4r,158
393,112,185

16,401,111

41,758

397,430,818
16;726,21s

410.155,054

526,213,228

414,198,797

475,672,935

1,556,648

6,064

4,714,694

6,064

4,180,751

4,780,757

359,960,807

44,539,214

66,392,157

470,892,178

475,672,935

'--. ' lirr,rli1
Calfe Modesto Díaz, No.2, Zona Universitaria, Santb. LlR-gÉ.'Dom., Apartado Postal 2870

1,562,112

1,562,712

359,960,801

56,320,587

108,369,122

524,650,576

526,273,228
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